
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor investic

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.; 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-OIN/35653/2019/baxa 
Spis/ 15107/2018 

1/2
Ing. Petr Baxa 
572525275
petr.baxa@mesto-uh.cz
02.05.2019

muuhkdISjOOObs

ENVICOM SAFETYs.r.o.

Nové Sady 9882 
602 00 Brno 
IČ 05406374

Objednávka číslo: 424/ 2019
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Akce: „Regenerace sídliště 28. října - II. etapa“

Objednáváme u Vás:

výkon činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi (KOO BOZP) při realizaci stavby "Regenerace 
sídliště 28. října - II. etapa". Součástí činnosti KOO BOZP bude zpracování oznámení o zahájení prací na 
OIP, aktualizace plánu BOZP, doprava, reprografické práce, zpracování a distribuce týdenních zpráv KOO 
BOZP, kontrola staveniště a účast na kontrolních dnech stavby. Rozsah vykonávané činnosti KOO BOZP 
bude v souladu s Přílohou č.1 této objednávky (Podrobný rozpis prací KOO BOZP při realizaci stavby). 
Cena za výkon KOO BOZP je 500,- Kč bez DPH za hodinu výkonu činnosti. Cena za aktualizaci plánu 
BOZP je 1 800,- Kč bez DPH. Celková kalkulace viz Příloha č.2 této objednávky (Krycí list nabídky).

Dodací lhůta: min. po dobu realizace stavby (následujících 28 týdnů po předání staveniště)

Cena: 99 800,00 Kč bez DPH 120 758,00 Kč vč. DPH

Fakturace:

Bankovní spojení:

měsíčné na základě odsouhlaseného výkazu plnění. Splatnost faktur 30 dní

Česká spořitelna Uh. Hradiště 
č. ú.: 27-1543078319/0800 
IČO: 00291471 DIC: CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu:
Město Uherské Hradiště 
Odbor investic 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce dané v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platném zijění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně 
informován.

Ing. Bronislava Struhelkov  Josef Botek
vedoucí odboru investic tajemník městského úřadu

Souhlasím s plněním objednávky:

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

1/2

muuhkd19j000bs



Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

2/2



Příloha č.1

Podrobný rozpis prováděných prací koordinátora BOZP při realizaci 
stavby:

„Regenerace sídliště 28.řijna - II. etapa".

Provedením činnosti koordinátora bezpečnosti a zdrávi při práci na staveništi (dále jen „koordinátor 
BOZP") se rozumí úplné a odborné zajištění všech činností objednatele, jejichž provedením zajišťuje 
bezpečnou realizaci stavby v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 591/2006 Sb. a dle potřeb a požadavků zadavatele.

Povinnosti koordinátora BOZP při přípravné fázi stavby:
1) Koordinátor BOZP doručí oznámeni o zahájeni prací příslušnému inspektorátu práce nejpozdéji 8 

dní před předáním staveniště zhotoviteli stavby a zajistí vyvěšení stejnopisu oznámení na 
viditelném místě u vstupu na staveništi

Povinnosti koordinátora BOZP oři realizaci a stavby:
I) Koordinátor BOZP zajistí informování všech dotčených zhotovitelů stavby o bezpečnostních a 

zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací, přičemž jednotlivé případy 
vždy oznámí objednateli.
Koordinátor BOZP písemné upozorní zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zajištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a 
vyžaduje zjednání nápravy. K tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření.
Oznamuje zadavateli stavby případy podle bodu 2).
Koordinuje spolupráci zhotovitelů stavby nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření k 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné 
zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně, popřípadě v těsné návaznosti, 
s cílem chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí 
z povolání.
Dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučuje technická řešení nebo opatřeni k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo technologických postupů a 
plánování bezpečného prováděni prací, které s ohledem na věcné a časové vazby při realizaci 
stavby uskuteční současně nebo na sebe budou bezprostředně navazovat.
V rámci kontrolních dnů sleduje provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda 
jsou dodržovány požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňuje na zjištěné 
nedostatky, požaduje bez zbytečného odkladu zjednání nápravy a kontroluje plnění nápravných 
opatření.
Kontroluje způsob zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem 
zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám.
Zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem podle zvláštního 
právního předpisu (zákon č. 183/2006 Sb., stavební zákon).
Navrhuje termíny kontrolních dnů k dodržování plánu BOZP za účasti zhotovitelů nebo osob jimi 
pověřených a organizuje jejich konání.

10) V rámci kontrolních dnů koordinátor BOZP sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP a 
projednává s nimi přijímání opatření a termíny k nápravě zjištěných nedostatků.

II) Koordinátor BOZP provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci na staveništi, na něž prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda a 
jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny a vede průkaznou dokumentaci se záznamy o 
výsledcích kontrol, rozsahu kontrolní činnosti, zjištěných závadách, navržených opatřeních, 
výsledcích projednávání kontrolní činnosti, včetně průkazné fotodokumentace.

12) Četnosti pravidelných kontrol v rozsahu 7 h/týden. Rozsah kontrol může být v případě potřeby 
změněn.

13) Koordinátor BOZP bude po dobu realizace stavby zasílat objednateli jedenkrát za měsíc zprávu o 
jeho činnosti k dané akci a kopie zápisů do stavebního deníku z kontrolních dnů BOZP.

14) Při realizaci veřejné zakázky bude dodavatel postupovat v souladu se zadávací dokumentací 
veřejné zakázky a s předpisy vztahující se k předmětu zakázky a to zejména zákon č, 183/2006 
Sb., stavební zákon v platném znění, zákon č. 13/1997 Sb.. o pozemních komunikacích v platném

2)

3)
4)

5)

6)

7)

8) 

9)

Veřejná zakázka malého rozsahu: koordinátor BOZP: 
„Regenerace sídliště ZS.ňJna - II. etapa""

Příloha č. 1



znění, zákon č. 309/2006 Sb,. o zajištění dalších podmínek bezpečností a ochrany zdraví pří práci 
v platném znění, nařízení vlády č. 591/2006 Sb,, o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. V případě, že v průběhu plnění předmětu 
veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z výše uvedených právních 
předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění 
veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými právními 
předpisy.

15) Pokud budou stavební práce přerušeny a na stavbě se nebude pracovat, bude odměna 
koordinátora BOZP snížena o částku odpovídající období v němž nebude činnost 
koordinátora BOZP vykonávána.

16) Pokud bude termín stavebních prací prodloužen, bude odměna koordinátora BOZP 
navýšena podle hodinové sazby uvedené v původní nabídce

V Kroměříži, dne: 17.4.2019 Podpis;

Veřejná zakázka malého rozsahu: koordinátor BOZP: 
„Regenerace sídliště ZS.ňJna - II. etapa‘'“

Příloha č. 1



Příloha č. 2
krycí list nabídky

činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi: 
„Regenerace sídliště 28.řijna - ii. etapa“

A. Údaje o uchazeči:
UCHAZEČ
Obchodní firma nebo název 
(jedná li se 0 právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná li se 0 fyzickou osobu)

ENVICOM SAFETY s.r.o.

Sídlo (jedná li se 0 právnickou osobu)
Místo podnikání (jedná li se 0 fyzickou osobu)
- celá adresa včetně PSČ
Právní forma společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo 05406374

Daňové identifikační číslo CZ05406374

Statutární zástupce Mgr. Roman Vlček, jednatel

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky Mgr. Roman Vlček
Telefon
Fax
E-mail

B. Cenová nabídka:
1 nabídková cena DPH nabídková cena

BEZ DPH (Kč) (Kč) vč. DPH (Kč)

CELKEM i 99 800,- 20 958,- 12 0758,-

Rekapitulace nabídkové ceny:
Koordinátor BOZP: Počet Počet Počet Cena celkem

cena za 1 hod hodin týdnů hodin bez DPH
bez DPH (Kč) za týden celkem celkem (Kč)

500 7 28 196 98 000.-

CENA BEZ DPH (Kč) DPH (Kč) CENA VČ. DPH (Kč)
Aktualizace piánu 
BOZP 1 800,- 378,- 2 178,-

UPOZORNĚNÍ: Do krycího listu nelze doplňovat žádné jiné než požadované údaje. Celková cena 
v krycím listu musí být totožná s údaji obsaženými v objednávce. 

v Kroměříži, dne 17.4.2019 Roman Vlček 

Jméno a příjmení oprávněné osoby 
razítko a podpis uchazeče


